Universidad Nacional del Litoral San Jerónimo N° 3575 (3000)

Dirección de Obras y Servicios Tel.Fax N° (0342) 458.7800

Dirección de Construcciones Universitarias Email: construcciones@unl.edu.ar

DESCRIPCION DE LOS TRABAJOS

Precios Septiembre 2025

PRECIO TOTAL $ 64.300.330,74 100,00

SON PESOS: SESENTA Y CUATRO MILLONES TRESCIENTOS MIL TRESCIENTOS TREINTA CON 74/100

Obra: AMPLIACIÓN DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN DE AGUA POTABLE - CIUDAD UNIVERSITARIA
Expediente: FICH-1264215-25

Instituto: CIUDAD UNIVERSITARIA

COEFICIENTE RESUMEN

DESCRIPCIÓN UNIDAD CUANTÍA VALORACIÓN VALORACIÓN

A COSTO-COSTO 1,0000